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                 Krajský úřad Královéhradeckého kraje

                 Odbor ekonomický – oddělení metodiky a kontroly
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na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je určen zákonem č. 420/2004 Sb.,o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
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· kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Naďa Naglová«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0# «Kontrolor_pověřený_řízením»
· kontroloři:
«DeleteField»
Richard Holenda

Ivana Marková

«DeleteField»
«Kontrolní_skupina»
«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0# «Kontrolor»
«Kontrolní_skupina»
Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje dne 5.8.2014.
Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření - «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Jívka«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» - byly přezkoumány následující písemnosti:

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Závěrečný_úkol»
«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»
«DeleteField»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	Návrh rozpočtu
	Návrh rozpočtu obce na rok 2014 byl  vhodným způsobem a po dobu stanovenou zákonem zveřejněn na úřední desce od 31.10. do 27.11.2013 a elektronicky od 6.11.2013

	Rozpočtová opatření
	Rozpočtové změny č. 1 - 9  byly provedeny rozpočtovými opatřeními a schváleny v zastupitelstvu obce dne 29.1., 26.3., 28.5., 25.6., 20.8. a 24.9.2014. Další změny rozpočtu č. 10 - 12 byly schváleny v zastupitelstvu dne 26.11. a 16.12.2014.

	Rozpočtový výhled
	Byl předložen rozpočtový výhled na roky 2012 až 2015, schválen v zastupitelstvu obce dne 30.10.2013. 

	Schválený rozpočet
	Rozpočet byl schválen v zastupitelstvu obce dne 27.11.2013 jako schodkový -  příjmy 9 869 000,- Kč a výdaje 15 108 000,- Kč. Schodek 

5 239 000,- Kč bude krytý přebytkem finančních prostředků z minulých let. Závaznými ukazateli byly stanoveny paragrafy. 

	Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
	Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku příspěvkové organizaci Mateřské škole Jívka na rok 2014 ze dne 28.2.2014

	Závěrečný účet
	Závěrečný účet byl projednán a schválen v zastupitelstvu obce dne 25.6.2014 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad. 

Návrh závěrečného účtu byl vhodným způsobem zveřejněn na úřední desce (od 28.5. do 25.6.2014) i elektronicky (od 2.6.2014). 

Závěrečný účet obsahoval veškeré náležitosti.

Účetní závěrka za rok 2013 byla schválena dne 25.6.2014 zastupitelstvem obce. 

	Bankovní výpis
	Česká spořitelna, a.s. výpisy č. 65 - 88, 215 - 224, Česká národní banka výpisy č. 11 - 15, 40 - 43.

	Inventurní soupis majetku a závazků
	Inventarizace majetku a závazků byla provedena k 31.12.2014 dle předloženého plánu inventur ze dne 20.12.2014. Z provedené inventarizace byla vyhotovena závěrečná zpráva s tím, že nebyly zjištěny žádně odchylky od žádoucího stavu.

Vzhledem k tomu, že ověřovatelé neměli možnost zúčastnit se provádění inventarizace u hmotného majetku obce, nemohou se vyjádřit k možnosti vzniku inventurních rozdílů v této oblasti.

	Odměňování členů zastupitelstva
	Odměny nově zvolených zastupitelů byly schváleny na ustavujícím zasedání dne 5.11.2014 s platností od 6.11.2014, nedostatky nebyly zjištěny.

	Pokladní doklad
	Pokladní doklady za měsíc duben a listopad (1. - 14.11.) mají patřičné náležitosti, jsou doloženy paragony a jsou shodné se zápisem v pokladní knize. Příjmy v hotovosti probíhají pokladní evidencí. 

	Pokladní kniha (deník)
	Pokladní kniha je vedena elektronicky. 

	Příloha rozvahy
	9,12/2014

	Rozvaha
	9,12/2014

	Účetní doklad
	Byly kontrolovány účetní doklady za období duben a listopad. Doklady byly kontrolovány z hlediska náležitostí účetních dokladů, časové a věcné souvislosti, zaúčtování a  zatřídění podle rozpočtové skladby.

	Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
	9 a 12/2014

Kontrolou návazností Výkazu FIN 2-12M a Výkazu zisku a ztráty byly zjištěny rozdíly v zaúčtování daně z příjmů právnických osob, daně z přidané hodnoty a majetkových daní.

	Výkaz zisku a ztráty
	9/2014

Dle výkazu zisku a ztráty k 31.12.2014 činí výsledek hospodaření zisk po zdanění 3 939 454,14 Kč. 

	Darovací smlouvy
	Obec poskytla finanční dary Diakonii ČC - středisku Světlo ve Vrchlabí ve výši 5 000,- Kč, Domovu důchodců Lampertice ve výši 1 000,- Kč, Oblastní charitě Trutnov ve výši 7 566,- Kč a Oblastní charitě Červený Kostelec ve výši 8 000,- Kč. Darovací smlouvy byly předloženy.

	Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
	Zastupitelstvo obec schválilo finanční příspěvky - např. Oblastní charitě 7 566,- Kč, Domovu důchodců Lampertice 1 000,- Kč. Vyúčtování byla předložena.

	Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
	Obec v roce 2014 uzavřela smlouvu se Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí na poskytnutí podpory ve výši 111 437,75 Kč  na akci Multifunkční sál v Jívce. Zároveň bude obci poskytnuta dotace z Fondu soudržnosti. Dotace ze státního rozpočtu bude činit 1 894 441,75 Kč. Termín pro předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce byl stanoven do 30.6.2016. V roce 2014 bylo poskytnuto na základě dvou žádostí o platbu s UZ 15835 Kč 1 883 611,03 a s UZ 90877 Kč 110 800,63. 

Úřad práce poskytl obci dotaci na aktivní politiku zaměstnanosti ve výši 246 145,- Kč. 

Královéhradecký kraj poskytl neinvestiční dotaci na výdaje jednotek SDH ve výši 11 600,- Kč. Vyúčtování dotace bylo odesláno poskytovateli 29.12.2014. Potvrzení o správnosti Vyúčtování - závěrečné zprávy o čerpání dotace a ukončení realizace projetku ze dne 7.1.2015 bylo předloženo. 

Na finanční hospodaření v lesích získala obec neinvestiční dotaci od Královéhradeckého kraje ve výši 44 890,- Kč. 

Dále Královéhradecký kraj poskytl investiční dotaci na realizaci projektu s názvem "Pořízení nové požární cisterny v obci Jívka" ve výši 1 000 000,- Kč. Potvrzení o správnosti Vyúčtování - závěrečné zprávy o čerpání dotace a ukončení realizace projetku ze dne 8.1.2015 bylo předloženo. Na výše uvedený projekt získala obec dotaci i od Ministerstva vnitra ČR, a to ve výši 1 000 000,- Kč s UZ 14 931. Závěrečné vyúčtování akce bylo předloženo poskytovateli 12.3.2015 a závěrečné vyhodnocení akce zaslal poskytovatel dotace obci 10.4.2015. 

V roce  2011 poskytl Královéhradecký kraj investiční dotaci ve výši 49 000,- Kč na realizaci projektu s názvem "Územní plán obce Jívka" s podmínkou profinancování minimálně 98 000,- Kč. Termín realizace byl stanoven původně do  31.12.2012, dodatkem č. 1 ze dne 19.11.2012 byl na základě žádosti termín prodloužen do 30.6.2014 a dodatkem č. 2 byl termín prodloužen do 30.6.2015.

UZ 98 187 - volby do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí, poskytnutá dotace ve výši 27 000,- Kč, vyčerpáno 22 643,20 Kč a vratka 4 356,80 Kč byla uhrazena dne 20.1.2015.

UZ 98 348 - volby do Evropského parlamentu, poskytnutá dotace ve výši 17 500,- Kč, vyčerpáno 19 521,10 Kč a doplatek 2 021,10 Kč byl uhrazen poskytovatelem dne 27.2.2015.

	Smlouvy nájemní
	Nájemní smlouva ze dne 9.7.2014 na pronájem pozemků p.č 254/2, 254/4, 268/11 a 268/12 v k.ú. Jívka fyzické osobě. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2014 s možností každoročního prodloužení. Nájemné činí 694,- Kč ročně. Záměr pronájmu byl zveřejněn od 3.6. do 24.6.2014.

	Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
	V roce 2014 zastupitelstvo schválilo majetkoprávní úkony, z nichž namátkou bylo zkontrolováno:

- Kupní smlouva ze dne 18.3.2014 na prodej nemovitosti - pozemkové parcely p.č. 177 o výměře 893 m2, záměr prodeje zveřejněn od 3.2. do 19.2.2014, schváleno na zastupitelstvu 26.2.2014, vyřazeno z evidence majetku obce dne 20.3.2014, kupní cena uhrazena dne 18.3.2014

- Kupní smlouva ze dne 15.7.2014 na koupi nemovitosti - pozemku p.č. 499/10 o výměře 895 m2, koupě schválena na zasedání zastupitelstva dne 25.6.2014, zařazeno do evidence majetku obce dne 17.7.2014

	Smlouvy o věcných břemenech
	Obec uzavřela Smlouvu o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a.s. na zřízení provozování a údržbu distribuční soustavy na dotčených pozemcích dle geometrického plánu č. 290-132/2014.

	Dokumentace k veřejným zakázkám
	Namátková kontrola:


„Multifunkční sál v Jívce“  


Akce je spolufinancována z OPŽP a rozpočtu zadavatele, Rozhodnutí č. 14168153-SFŽP, ze dne 11. 4. 2014, je pod kontrolou poskytovatele, a proto byla zvolena namátková kontrola procesních úkonů zadavatele - plnění povinností zadavatele zejména dle ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - dále též i „ZVZ“; předmětem kontroly nejsou programové dokumenty, vztahující se k předmětné VZ,


Výzva k podání nabídek – zpracována, podepsána, ze dne 26. 3. 2014, zástupce zadavatele – Ing. Tomáš Mečíř, Trutnov, předmětem VZ jsou stavební práce – zhotovení stavby, kompletní rekonstrukce objektu, zjednodušené podlimitní řízení, předpokládaná hodnota VZ – 6 000 000,- Kč bez DPH, financování – EF pro regionální rozvoj, OPŽP, zveřejněno na profilu zadavatele, lhůta pro podání nabídek a otevírání obálek – dne 14. 4. 2014 v 10. 00 hod., Zadávací dokumentace – zpracována, podepsána, ze dne 26. 3. 2014, hodnotící kriterium – nejnižší nabídková cena, návrh smlouvy zpracován, oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky – zveřejněno na profilu zadavatele, Osloveno bylo 5 dodavatelů – viz podací lístky a dodejky,Dodatečná informace – zpracována, odeslána – viz dodejky a podací lístky, na profilu zadavatele zveřejněno – na profilu zadavatele zveřejněno,Jmenování komise pro otevírání obálek – zpracováno, podepsáno, ze dne 1. 4. 2014, Evidence nabídek – doručeny byly 4 nabídky, Protokol o otevírání obálek – zpracován, podepsán, ze dne 14. 4. 2014, otevřeny byly 4 obálky s nabídkami, nejnižší nabídkovou cenu předložil uchazeč – MOVIS Hronov s.r.o. – 4 924 385,- Kč bez DPH,Protokol o posouzení kvalifikace – zpracován, podepsán, ze dne 16. 4. 2014, návrh na vyřazení uchazeče – Jiří Novák, Jívka,Protokol o posouzení a hodnocení nabídek – zpracován, podepsán, ze dne 16. 4. 2014,Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – zpracována, podepsána, doporučení komise – uzavřít smlouvu s uchazečem MOVIS Hronov s.r.o., Hronov,Rozhodnutí o vyloučení uchazeče – zpracováno, podepsáno, ze dne 17. 4. 2014, Jiří Novák, Jívka, zveřejněno na profilu zadavatele,Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – zpracováno, podepsáno, ze dne 17. 4. 2014, nejnižší nabídkovou cenu předložil uchazeč MOVIS Hronov s.r.o.,Zpráva zadavatele – zpracována, podepsána, ze dne 15. 5. 2014,Smlouva o dílo – oboustranně podepsána dne 13. 5. 2014, cena díla – 4 924 385,- Kč bez DPH, zhotovitel díla – MOVIS Hronov s.r.o., na profilu zadavatele zveřejněna dne 19. 5. 2014 – zveřejněna v zákonem stanoveném termínu, 


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – předmětem dodatku je změna rozpočtu – viz více práce/méně práce – viz nový položkový rozpočet – nová cena díla činí 5 343 323, 33 Kč bez DPH, oboustranně podepsán dne 15. 2. 2015; dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo není dosud zveřejněn na profilu zadavatele; Doporučení: doporučuje se zadavateli, aby byť dodatečně, předmětný dodatek ke smlouvě o dílo zveřejnil na profilu zadavatele – viz právní povinnost zadavatele dle ustanovení § 147a ZVZ; tím, že zadavatel nezveřejnil předmětnou kupní smlouvu na profilu zadavatele v zákonem stanoveném termínu, tj. do 15 dnů od uzavření, došlo tak ze strany zadavatele k porušení právní povinnosti dané ustanovením § 147a odst. 1 písmeno a) ve spojení s odst. 2 písmeno a) ZVZ;


Ve spisu není založen proces zadání víceprací JŘBÚ, za situace, že byly pro takový postup splněny všechny zákonné předpoklady – viz i pokyny poskytovatele, konzultace s poskytovatelem apod., programové dokumenty. 




Touto kontrolou, není dotčena kontrola jiných věcně příslušných dozorových orgánů, poskytovatele apod.,vzhledem k výše uvedeným zjištěním, se zadavateli doporučuje, aby písemně kontaktoval poskytovatele se žádostí o písemné vyjádření, zda zjištění nemají a nemohou mít vliv na čerpání – vyúčtování dotace viz finanční korekce (příloha k rozhodnutí apod.). Toto doporučení, je koncipováno z důvodu, aby tak byla minimalizována případná rizika – viz odkaz na ustanovení § 10 odst. 4 písmeno a) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, která by mohla nastat – viz návaznost na porušení podmínek čerpání dotace – porušení rozpočtové kázně – krácení již proplacené dotace apod., 
s odkazem zejména na ustanovení § 10 odst. 4 písmeno a) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, se zadavateli doporučuje, z důvodu minimalizace rizik, ohledně zejména čerpání finančních prostředků z rozpočtu EU, upozornit zadavatele na níže uvedené:Pečlivě prostudovat programové dokumenty, písemnosti, rozhodnutí apod., vztahující se nejen k vyúčtování akce apod., aby tak nedošlo případně k porušení rozpočtové kázně – viz přímý dopad na hospodaření obce,Dodržovat stanovené termíny, pokyny poskytovatele apod., vyplývající z právních aktů, vztahujících se k předmětné realizované akci,Po skončení akce, závěrečném vyúčtování, nezapomínat i na povinnosti v době tzv. udržitelnosti,V případě jakýchkoli pochybností, žádat poskytovatele o vyjádření, stanovisko apod., aby tak byla eliminována jakákoli rizika, plynoucí z čerpání finančních prostředků z rozpočtu EU.  


„Obec Jívka, okr. Trutnov – cisternová automobilová stříkačka“ – namátková kontrola 




Výzva k podání nabídek – zpracována, podepsána, ze dne 7. 5. 2014, zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále též i „ZVZ“, kontaktní osoba – Ing. Jan Tomek, dodávka 1 ks nové cisternové automobilové stříkačky včetně příslušenství, předpokládaná hodnota VZ – 3, 3 mil. Kč bez DPH, zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele, termín pro doručení nabídek a otevírání obálek – dne 26. 5. 2014 do 9. 30 hod., hodnotící kriterium – 90 % nabídková cena včetně DPH; celková nejvyšší přípustná hmotnost CAS v kg – 5 %; výkon motoru v kW – 5 % - způsob hodnocení viz níže v ZD,  Technické požadavky (nákup vozidla), odsouhlaseny MV GŘ HZS ČR viz č.j. MV-3889-11/PO-IZS-2014,Zadávací dokumentace – zpracována, podepsána, ze dne 9. 5. 2014, metodika hodnocení jednotlivých dílčích kritérií je zadavatelem upravena v ZD,Osloveno bylo celkem – 5 uchazečů – viz poštovní podací arch, dodejky,Seznam doručených a přijatých nabídek – zpracován, evidovány jsou 2 nabídky, ze dne 26. 5. 2014,Protokol o otevírání obálek s nabídkami – zpracován, podepsán, ze dne 26. 5. 2014, doručeno byly 2 nabídky, Strojírna Potůček s.r.o., Slatiňany – nabídková cena 3 087 776,- Kč bez DPH, WISS CZECH s.r.o. – nabídková cena 3 320 850,- Kč bez DPH,Prohlášení o mlčelivosti člena komise pro otevírání obálek – zpracováno, podepsáno, ze dne 26. 5. 2014,Protokol o jednání hodnotící komise – ze dne 28. 5. 2014, zpracován, podepsán,Prohlášení o nepodjatosti člena komise pro hodnocení a posouzení nabídek – zpracováno, podepsáno, ze dne 28. 5. 2014, Posouzení kvalifikace – zpracováno, podepsáno, ze dne 28. 5. 2014, kvalifikaci splnili oba uchazeči, Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – zpracována, podepsána, ze dne 29. 5. 2014, tabulka hodnocení je součástí, nejvhodnější nabídku předložil uchazeč WISS ZCECH s.r.o. – nabídková cena včetně DPH činí 4 018 228, 50 Kč,Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky – zpracováno, podepsáno, ze dne 29. 5. 2014, zveřejněno na profilu zadavatele, Písemná zpráva zadavatele – zpracována, podepsána, ze dne 16. 7. 2014, Kupní smlouva – prodávající – WISS ZCECH s.r.o., kupní cena 4 018 228, 50 Kč s DPH, oboustranně podepsána dne 3. 7. 2014,  


Kupní smlouva byla oboustranně podepsána dne 3. 7. 2014, na profilu zadavatele byla zveřejněna dne 17. 7. 2014,

Kupní cena, uvedená v kupní smlouvě, nebyla překročena – viz faktura č. 16/1/2014, ze dne 1. 11. 2014. 

Touto kontrolou, není dotčena kontrola jiných věcně příslušných dozorových orgánů, poskytovatele apod.

	Vnitřní předpis a směrnice
	Směrnice pro odpisování dlouhodobého majetku s účinností od 1.12.2011.

Směrnice pro provedení inventarizace s účinností od 1.11.2011.

	Výsledky kontrol zřízených organizací
	Zpráva o výsledku finanční kontroly za 1. čtvrtletí 2014 provedené v Mateřské škole Jívka ze dne 15.4.2014.

	Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
	Byly předloženy zápisy z jednání zastupitelstva ze dne 27.11.2013, 29.1., 26.2., 28.5., 25.6., 20.8., 24.9., 5.11., 26.11. a 16.12.2014.


«DeleteField»
«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
	Druh písemnosti
	Popis písemnosti

	«Písemnost»

 MERGEFIELD Druh \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentDruh#«Druh»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»
	«Písemnost»

 MERGEFIELD Popis \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#DI:PisemnyDokumentPopis#«Popis»

 MERGEFIELD Písemnost \* MERGEFORMAT DS:PisemnyDokument#ST:0#«Písemnost»


«Pisemnost_seznam_přezkoumané»
«Přezkoumané_písemnosti_úkolů»
«Závěrečný_úkol»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání» 

B. Zjištění ze závěrečného (jednorázového) přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření - «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Jívka«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Závěrečný_úkol»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:
«DeleteField»
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

· Právní předpis: Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

· § 147a odst. 1,2 písm. a - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhla 500 000 Kč bez DPH, včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího uzavření. 
· Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Multifunkční sál v Jívce“ není zveřejněn na profilu zadavatele.
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

· Právní předpis: ČÚS 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)

· ČÚS 709 bod 4.2. - Územní celek nedodržel postup účtování na účtu 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku. 
· Profinancovaná část dotace na Multifunkční sál v Jívce nebyla předepsána na dohadný účet zápisem 388/403. 
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«Předmět_seznam»
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Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
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· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek»
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«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
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C. Plnění přezkoumání
Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»- «Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Opatření_seznam \* MERGEFORMAT DS:OpatreniCol#ST:1#COL:1#«Opatření_seznam»
            «Opatření»- «Popis»

 MERGEFIELD Opatření \* MERGEFORMAT DS:Opatreni#ST:0#«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»- «Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Opatření_seznam \* MERGEFORMAT DS:OpatreniCol#ST:1#COL:1#«Opatření_seznam»
            «Opatření»- «Popis»

 MERGEFIELD Opatření \* MERGEFORMAT DS:Opatreni#ST:0#«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyby_za_předch._roky_mimo_starší_naprav»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
b) při dílčím přezkoumání

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
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«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
byly zjištěny následující méně závažné chyby a nedostatky:
«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
            «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
Nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky.

«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
byly zjištěny následující závažné chyby a nedostatky:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Právní_předpis_seznam»
«Právní_předpis»
· Právní předpis: «Název»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
· «Paragraf» - «Název» («Stav_plnění») 

· «Popis»
· «Plnění_chyby»

 MERGEFIELD Popis_napravení \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#DI:PopisNapraveni#«Popis_napravení»

 MERGEFIELD Plnění_chyby \* MERGEFORMAT DS:ChybaPlneni#ST:0#«Plnění_chyby»
                   «Opatření_seznam»
«Opatření»- «Popis»
«Opatření»
«Opatření_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Právní_předpis»
«Právní_předpis_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Chyba_a_nedostatek_typu_C_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Dílčí_úkoly»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
D.Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření - «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Jívka«DeleteField»«Nazev»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» - za rok «DeleteField»2014«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání» 

«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 sb.).
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 sb.) kromě chyb a nedostatků uvedených v textu této zprávy od písm. b), odstraněných v průběhu přezkoumání.

«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_všech»
«Chyba_a_nedostatek_seznam_nenapravené»
«Chyba_a_nedostatek_typu_B_seznam_nenapra»
byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 sb.):
«DeleteField»
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

· Právní předpis: Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

· § 147a odst. 1,2 písm. a - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhla 500 000 Kč bez DPH, včetně všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího uzavření. 
· Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Multifunkční sál v Jívce“ není zveřejněn na profilu zadavatele.
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

· Právní předpis: ČÚS 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)

· ČÚS 709 bod 4.2. - Územní celek nedodržel postup účtování na účtu 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku. 
· Profinancovaná část dotace na Multifunkční sál v Jívce nebyla předepsána na dohadný účet zápisem 388/403. 
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byly zjištěny závažné chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 sb.):
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· «Popis»
«Chyba_a_nedostatek_seznam»
«Chyba_a_nedostatek»
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 II. Při přezkoumání hospodaření - «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Jívka«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» - za rok «DeleteField»2014«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
«Přezkoumání»
«Přezkoumání_orgánem»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
Byla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.:

«Předmět_seznam»
«Předmět»
Předmět: «Plné_jméno»
«Riziko_seznam»
«Riziko»
· Riziko: «Název» 
· «Popis»
«Riziko»
«Riziko_seznam»
«Předmět»
«Předmět_seznam»
«Rizika_seznam_pro_nenapravené_chyby»
«Přezkoumání_orgánem»
«Přezkoumání»
III. Při přezkoumání hospodaření - «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1# «Územní_celek»«DeleteField»Obec«DeleteField»«Právní_forma» «DeleteField»Jívka«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0# «Územní_celek» -  za rok «DeleteField»2014«DeleteField»«Rok»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Ukazatel \* MERGEFORMAT DS:Ukazatel#ST:1# «Ukazatel»
	a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»6,89«DeleteField»«Podíl_pohledávek» %

	b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
	«DeleteField»2,54«DeleteField»«Podíl_závazků» %

	c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
	«DeleteField»0«DeleteField»«Podíl_zastaveného_majetku» % 


«Ukazatel»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0# «Přezkoumání»
IV. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:1#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Upozorneni_seznam \* MERGEFORMAT DS:UpozorneniColDataObj#ST:1#«Upozorneni_seznam»«DeleteField»
«DeleteField»
«Upozornění_seznam»

 MERGEFIELD Upozornění \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#ST:1#«Upozornění»
 -«Popis»

 MERGEFIELD Upozornění \* MERGEFORMAT DS:Upozorneni#ST:0#«Upozornění»

 MERGEFIELD Upozornění_seznam \* MERGEFORMAT DS:UpozorneniCol#ST:0#COL:1#«Upozornění_seznam»

 MERGEFIELD Upozorneni_seznam \* MERGEFORMAT DS:UpozorneniColDataObj#ST:0#«Upozorneni_seznam»

 MERGEFIELD Přezkoumání_orgánem \* MERGEFORMAT DS:PrezkoumaniOrganem#ST:0#«Přezkoumání_orgánem»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Jívka«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání», dne«Zpráva_z_přezkoumání» «DeleteField»27.4.2015 0:00:00«DeleteField»«Datum_seznámení_s_návrhem»

 MERGEFIELD Zpráva_z_přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:ZpravaZPrezkoumani#ST:0#«Zpráva_z_přezkoumání»
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

	«Kontrolor_pověřený_řízením»«DeleteField»Naďa Naglová«DeleteField»«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor_pověřený_řízením \* MERGEFORMAT DS:KontrolorPoverenyRizenim#ST:0#«Kontrolor_pověřený_řízením»
	

	………………………………………….

kontrolor pověřený řízením přezkoumání


	………………………………………….

podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání


	«DeleteField»
Richard Holenda, Ivana Marková«DeleteField»
«Závěrečná_kontrolní_skupina»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:1#«Kontrolor»

 MERGEFIELD Celé_jméno \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#DI:CeleJmeno#«Celé_jméno»

 MERGEFIELD Kontrolor \* MERGEFORMAT DS:Kontrolor#ST:0#«Kontrolor»

 MERGEFIELD Závěrečná_kontrolní_skupina \* MERGEFORMAT DS:KontrolniSkupinaZaverecna#ST:0#COL:1#«Závěrečná_kontrolní_skupina»
	

	………………………………………….

kontrolor


	………………………………………….

podpis kontrolora



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
· je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se  stává, tento návrh okamžikem  marného  uplynutí  lhůty  stanovené  v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

· s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»«DeleteField»Jívka«DeleteField»«Název»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání» o počtu 11 stran byl seznámen a její stejnopis převzal «Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1#«Přebírající»«DeleteField»Jiří Gangur«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0#«Přebírající»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení statutárního zástupce  neprovozoval žádnou hospodářskou činnost, nevložil žádné peněžité či nepeněžité vklady do právnických osob, neobdržel žádné dotace z národního fondu, nehospodařil s majetkem státu, neručil za závazky jiných osob, neuzavřel směnnou, zástavní smlouvu, smlouvu o sdružení peněžních prostředků a majetkových hodnot,  smlouvu o úvěru ani nehospodařil s jinými cizími zdroji, nepořídil žádný finanční majetek. 

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000,00 Kč.

	«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1#«Přebírající»«DeleteField»Jiří Gangur«DeleteField»«Plné_jméno»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0#«Přebírající»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	

	………………………………………….

«Přezkoumání»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:1#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:1#«Přebírající»«DeleteField»starosta obce«DeleteField»«Funkce»

 MERGEFIELD Přebírající \* MERGEFORMAT DS:Prebirajici#ST:0#«Přebírající»

 MERGEFIELD Územní_celek \* MERGEFORMAT DS:UC#ST:0#«Územní_celek»

 MERGEFIELD Přezkoumání \* MERGEFORMAT DS:Prezkoumani#ST:0#«Přezkoumání»
	………………………………………….

podpis
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500 03 Hradec Králové                                                                 725 301 866
imarkova@kr-kralovehradecky.cz
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